台灣區水管工程工業同業公會台南辦事處 函稿

受文者：各會員

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：(103)水程南辦泰字第0124號
速別：

附件：大會提案單
主旨：為將召開本處「第18屆第2次會員大會」，檢附提案單
      乙份（本函背面），請依案由、說明、辦法，詳實填寫
      後，寄（傳真）至本處彙辦，逾期以無提案辦理，請查
      照。

說明：
    一、有關會員所提會員大會建議案將先送委員會審核，請
        於104年1月15日前寄（傳真）至本處。
    二、本處傳真專線：06-295-1060。
正本：全體會員
幹    事               秘  書                主任委員
          潘宥岑                 謝斐如                                   登記發文               擬  辦　　　　　      簽    辦
地  址：70847台南市安平區怡平路140巷5號

電  話：06-2950996

傳  真：06-2951060

檔    號：

保存年限：